Oblátis munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiám tuam benignus illúmina: ut et gregis tui proficiat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastores. Per Dominum. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. - Amen.

PREFAZIO DELA BEATA VERGINE MARIA: ET TE IN FESTIVITATE

COMMÚNIO

Eccl. 39, 19 - Floréte, flores, quasi lílium, et date odórem, et frondéte in grátiam, colaudáte cánticum, et benedicíte Dóminum in opéribus suis.

Eccl. 39, 19 - Sbocciate, o fiori, come il giglio, spandete odore, e stormite in grazia, cantate insieme un cantico e benedite il Signore nelle sue opere.

POSTCOMMÚNIO

Sanctíssimae Genetrícis tuae, cuius Rosarium celebramus, quaésumus, Dómine, précibus adiuvémur: ut et mysteriórum, quae cólimus, virtus percipiátur; et sacramentórum, quae súmpsimus, obtineátur efféctus: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. - Amen.

Refectióne sancta enutrítam guberná, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiám: ut, poténti moderatióne dirécta, et incrementa libertátis accípiat et in religiónis integritáte persístat. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. - Amen.

Per i doni che Ti sono offerti, Ti preghiamo, o Signore, onde benigno illumini la tua Chiesa: così che ovunque cresca il successo del Tuo gregge e i pastori, sotto il Tuo governo, siano grati al Tuo Nome. Per il nostro Signore Gesù Cristo, Tuo Figlio che è Dio e vive e regna con Te nell'unità dello Spirito Santo, per tutti secoli dei secoli.

M. Amen.

Ci aiutino, o Signore, Te ne preghiamo, le preghiere della Tua Santissima Madre, di cui celebriamo il Rosario: così che percepiamo la virtù dei misteri venerati e otteniamo l'effetto dei sacramenti ricevuti: Tu che sei Dio e vivi e regni con Dio Padre nell'unità dello Spirito Santo per tutti secoli dei secoli.

M. Amen.

Nutrita di un santo alimento, reggi placato la tua Chiesa, o Signore, Te ne preghiamo: affinché, retta dal Tuo potente governo, goda dell'incremento della libertà e persista nell'integrità della religione. Per il nostro Signore Gesù Cristo, Tuo Figlio che è Dio e vive e regna con Te nell'unità dello Spirito Santo, per tutti secoli dei secoli.

M. - Amen.

Inter Multiplices Una Vox
Associazione per la salvaguardia della Tradizione latino-gregoriana
c/o Calogero Cammarata, via Tetti Grandi, 9, 10022 Carmagnola (TO)